
１　入札番号 第　6　号

２　工事名

３　工事場所 藤枝市　上藪田　地内

４　入札日時

　　場所 藤枝市役所西館３階　契約準備室

業者名 結果

評価点
(標準点
(100点)＋
加算点)
（Ａ）

第１回
評価値
（A／B）
*1,000,000

第２回
評価値
（A／C）
*1,000,000

㈱アーク東海 108.25 525,000 千円 - 千円 千円

大井建設㈱ 107.50 532,000 千円 - 千円 千円

角丸建設㈱ 127.00 530,000 千円 - 千円 千円

木下建設工業㈱ 114.25 515,000 千円 0.2218 千円 千円

近藤建設工業㈱ 106.75 517,000 千円 0.2065 千円 千円

㈱杉村工務店 115.00 462,500 千円 0.2486 千円 千円

㈱杉山工務店 112.75 498,000 千円 0.2264 千円 千円

㈱森下工務店 109.75 500,000 千円 0.2195 千円 千円

㈱山田組 落札決定 126.25 475,000 千円 0.2658 千円 千円

*（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

*（予定価格を上回った場合、評価値は計算しない。）

第１回
入札価格
（B）

第２回
入札価格
（C）：千円

入札不調

随意契約

予　定　価　格

¥522,500,000

¥470,250,000

調　査　基　準　価　格

葉梨地区交流センター建築工事

入札結果表（総合評価競争入札）

午前９時００分令和元年6月6日
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計
（A)

加算点
換算値

（A/30×45）
(B)

評価点
（標準点
(100点)＋
(B))

1 ㈱アーク東海 0.0 0.0 0.0 1.0 2.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 0.0 5.5 8.25 108.25

2 大井建設㈱ 0.0 0.0 0.0 1.0 2.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.0 0.0 0.0 5.0 7.50 107.50

3 角丸建設㈱ 4.0 1.0 0.0 1.0 2.0 2.0 1.0 0.0 0.0 0.0 2.0 2.0 0.0 1.0 0.5 0.5 1.0 0.0 0.0 18.0 27.00 127.00

4 木下建設工業㈱ 2.0 0.0 0.0 1.0 2.0 2.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 9.5 14.25 114.25

5 近藤建設工業㈱ 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 4.5 6.75 106.75

6 ㈱杉村工務店 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 2.0 1.0 1.5 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 1.0 10.0 15.00 115.00

7 ㈱杉山工務店 0.0 1.0 0.0 1.0 2.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 0.0 8.5 12.75 112.75

8 ㈱森下工務店 0.0 1.0 0.0 0.0 2.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 6.5 9.75 109.75

9 ㈱山田組 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 1.0 1.0 0.0 1.0 0.0 2.0 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 1.0 1.0 0.0 17.5 26.25 126.25
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